Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Finanzausschuss

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

21. ordentliche o6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Finanzausschusses
der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Montag, 14.11.2005
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Rathaus, Sitzungssaal, Markt 10,

14943 Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

5.1.

5.2.

Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des offentlichen
Teils der Sitzung vom 17.10.2005

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Zustimmung zu uberplanmafiigen und B-4328/2005
aulRerplanmaRigen Ausgaben im VmH

Zustimmung zu Uberplanmafligen Ausgaben im VwH B-4332/2005
Behandlung der Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden



Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Finanzausschuss

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

9.

10 .

1.

1.1 .

11.2.

11.3.

11.4 .

12,

13.

14 .

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 17.10.2005

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussvorlagen

Kleinbetragsausgleich

Grundstlucksverkauf

Grundstlucksverkauf

Grundstlcksankauf

Behandlung der Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Die Einberufung zur Sitzung erfolgte gemaf} § 51 Abs. 1 GO.

Michael Wessel
Vorsitzender

Gaste sind zum o6ffentlichen Teil der Sitzung und zur Einwohnerfragestunde

herzlich willkommen.

i.A. Gegautzke
Biro der Stadtverordneten/Pressestelle

B-4322/2005

B-4325/2005

B-4326/2005

B-4327/2005



